
 

                              TIEDOTE   

Maatalouden Laskentakeskus Oy                               1.10.2008 

 

 

                                
   

 

Maatalouden Laskentakeskus Oy 
Lantbrukets Datacentral Ab 

Urheilutie 6, PL 25, 01301 VANTAA 
Idrottsvägen 6, PB 25, 01301 VANDA 

Puh./Tel.  020 747 2300  
Faksi/Fax 020 747 2201 

Kotipaikka Vantaa 
Hemort Vanda 

www.mloy.fi 
Y 0625796-6 

 

 

 

 

 

LASKENTAKESKUS OSTI VILJO-OHJELMISTON 

- Viljo on eläinlääkäreille kehitetty praktiikka- ja kirjanpito-ohjelmisto  

ProAgria Maatalouden Laskentakeskus on ostanut Mavrok Oy:ltä eläinlääkäritoimintaa 

varten suunnitellun Viljo Praktiikka- ja Kirjanpito -ohjelmiston liiketoimintoineen. Tästä 

eteenpäin ohjelmiston kehitystyö jatkuu Laskentakeskuksessa ja tavoitteena on julkaista 

versio 3.0 alkuvuonna 2009. Kaupan myötä Viljo-ohjelmisto saa aiempaa laajemmat 

resurssit ohjelmiston kehitykseen, ylläpitoon ja tukeen. Kauppa ei vaikuta nykyisten 

asiakkaiden sopimuksiin tai toimintoihin. 

Viljo-ohjelmisto koostuu kahdesta ohjelmasta, joilla eläinlääkäri voi hoitaa sekä 

praktiikkatoimintojen kirjauksen että hoitojen laskutuksen ja kirjanpidon. Viljo Praktiikka -

ohjelmalla kirjataan tehdyt hoidot ja sillä luodaan myyntilaskut asiakkaille. Myyntilaskut 

siirretään puolestaan Viljo Kirjanpitoon, joka on nimenomaan eläinlääkäreille suunnattu 

yhdenkertainen kirjanpito-ohjelma. Viljo Praktiikka- ja Kirjanpito -ohjelmien 

käyttöliittymät ja toiminnot muistuttavat toisiaan, mikä tekee niiden käytön helpoksi. 

Uusi versio 3.0 julkaistaan alkuvuonna 2009 

Viljo-ohjelmiston kehitystyössä on panostettu helppokäyttöisyyteen ja toimintavarmuuteen. 

Ohjelmisto onkin saavuttanut merkittävän markkinaosuuden eläinlääkäreiden keskuudessa. 

Ohjelman ensimmäinen versio julkaistiin vuonna 2003 ja versio 2.0 vuonna 2006. Nyt 

Laskentakeskus jatkaa ohjelmiston seuraavan version kehitystä yhteistyössä Mavrok Oy:n 

kanssa. Versio 3.0 on suunnitteilla julkaista alkuvuonna 2009. 

Versio 3.0 tuo uusia raportteja ja toimintoja sekä Praktiikka- että Kirjanpito -ohjelmistoihin. 

Toimintoihin lisätään muun muassa pikalasku ja karhulasku sekä mahdollisuus muokata 

tulosteita. Lisäksi ohjelmiin lisätään niiden käyttöä helpottavia toimintoja, kuten 

yhtäaikaiset käynnit ja mahdollisuus samalla käynnillä kirjata toimenpiteitä sekä tuotanto- 

että lemmikkieläimille. 

Viljo-ohjelmiston siirtyminen Mavrok Oy:ltä Maatalouden Laskentakeskus Oy:lle varmistaa 

aiempaa laajemmat resurssit ohjelmiston kehitykseen ja tukeen. Viljo vahvistaa 
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Laskentakeskuksen asemaa Suomen johtavana eläinten terveyden- ja hyvinvoinnin 

tietojärjestelmien ja ohjelmistoratkaisujen toimittajana. 

Laskentakeskus tuottaa maataloussektorin tietojärjestelmiä ja IT-palveluja 

Maatalouden Laskentakeskus Oy on maataloussektorin johtava tietojärjestelmien ja 

ohjelmistoratkaisujen toimittaja. Laskentakeskus tuottaa IT-palveluja maitotilaneuvonnan, 

kotieläinjalostuksen, keinosiemennyksen, nautojen rekisteröinnin ja eläinten terveyden ja 

hyvinvoinnin tarpeisiin. Eläinlääkärien Viljo-ohjelmiston kehityksessä Laskentakeskus voi 

hyödyntää kotieläintalouden laajaa osaamistaan ohjelmistoratkaisujen toimittajana. 

Laskentakeskus tuottaa maatiloille ja viljelijäorganisaatioille sekä yrityksille ja 

julkisyhteisöille www-, mobiili- ja PC-sovelluksia, tietojärjestelmien integraatioratkaisuja, 

tietojen varastointi- ja raportointipalveluja, suunnittelu- ja konsultointipalveluja sekä 

rekisteri- ja neuvontapalveluja. Laskentakeskus on Microsoft Gold Partner.  

Mavrok Oy on Viljo-ohjelmiston kehittämistä, ylläpitoa, myyntiä ja markkinointia varten 

perustettu yritys, jonka toiminnasta vastaa KTM Ville Vainio. 

Lisätiedot 

Maatalouden Laskentakeskus Oy 

varatoimitusjohtaja Christian Jurvanen 

puh. 020 747 2309, email christian.jurvanen@mloy.fi 

Mavrok Oy 

KTM Ville Vainio, puh. 040 531 2103, email ville@viljo.net 

www.viljo.net/Laskentakeskus_osti_viljon 
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